福建省教育厅办公室

转发中共福建省委宣传部关于遴选第二批

福建省哲学社会科学领军人才

福建省文化名家的通知
各高等学校：

现将《中共福建省委宣传部关于遴选第二批福建省哲学社会科学领军人才、福建省文化名家的通知》（闽委宣干〔2015〕2号）转发给你们，请积极组织本校符合条件的优秀人才申报，并就有关事项通知如下：

一、申报程序

高校申报对象从“东南网”（http://www.fjsen.com）或“福建省高层次人才网（工作动态栏）”下载相关表格。申报表经本校纪检、计生、综治三个部门初审把关后报送校人事部门审核，加盖学校公章后报送省教育厅思政处。

二、有关要求

各高校请于2015年5月20日前将以下申报材料报送省教育厅思政处：

1. 申报表一式5份。

2. 简明情况表一式5份。

3. 业务重要成果目录1份（附1-2件代表作品）。

4. 福建省哲学社会科学领军人才遴选汇总表一式1份。

5. 福建省文化名家遴选汇总表一式1份。

以上申报材料电子版（文件名修改为“单位申报人姓名”）请同时发送省教育厅思政处电子邮箱oyds@fjedu.gov.cn。联系人：廖友国，联系电话：0591-87091442，通讯地址：福州市鼓屏路162号省教育厅思政处。

                    福建省教育厅办公室

                    2015年4月30日
- 2 -
- 1 -